关于2024年度福建省自然科学研究系列

高级职务任职资格评审结果的公示
根据《福建省职称评审管理暂行办法》，经福建省自然科学研究系列高级职务任职资格评审委员会评审，王丽虹等12位同志拟确认自然科学研究系列研究员任职资格，刘小婧等35位同志拟确认自然科学研究系列副研究员任职资格，现予公示，公示时间从2025年11月7日至2025年11月13日（5个工作日）。公示期间如有异议，可通过来信、来电、来访等形式反映情况。
监督电话：0591-87882331（省科技厅职改办）

0591-87310957（省科技厅监督评估与科研诚信处）

福建省自然科学研究系列      福建省职称改革工作办公室
职称改革领导小组
                              2025年11月6日

（此件主动公开）

附件
2024年度省自然科学研究系列高级职务

任职资格评审通过人员名单

一、研究员（12人）

（一）福建医科大学（2人）

福建医科大学附属第一医院：王丽虹、姜伟
（二）福州市（2人）

福州市农业科学研究所：张小红、林永高

（三）厦门市（3人）

福建省亚热带植物研究所：汪文华

厦门大学附属第一医院：李友筑

厦门大学附属心血管病医院：马翠

（四）三明市（2人）

三明市农业科学研究院：华树妹、吴立东

（五）莆田市（1人）
莆田市农业科学研究所：李清华

（六）龙岩市（1人）
龙岩市农业科学研究所：林子龙

（七）宁德市（1人）

宁德市农业科学研究所：李锋

二、副研究员（35人）

（一）省科技厅（1人）

福建省科技发展研究中心：刘小婧

（二）省卫健委（3人）

福建省医学科学研究院：韩俊永

福建省妇幼保健院：王心睿、朱怡冰

（三）省林业局（1人）

武夷山国家公园福建科研监测中心：徐鲜钧
（四）福建医科大学（2人）
福建医科大学附属第一医院：朱阳、张莹

（五）福州市（7人）

福州市蔬菜科学研究所：钟开勤、黄建都

福建医科大学孟超肝胆医院：庄秋宇、孙宇鹏、陈耕、林心怡、廖乃顺

（六）厦门市（10人）

福建省亚热带植物研究所：王杰、陈菲、林文珍

厦门大学附属第一医院：宁万山、连加辨、黄草心

厦门大学附属心血管病医院：桑芒芒

厦门市第五医院：朱茂述

复旦大学附属中山医院厦门医院：孙礼祥

厦门市健康医疗大数据中心：赵斌

（七）漳州市（1人）

漳州市农业科学研究所：万学锋

（八）泉州市（2人）

泉州市农业科学研究所：林文磊、姚文

（九）三明市（1人）

三明市农业科学研究院：夏朝水

（十）莆田市（3人）

莆田市农业科学研究所：郑永德、陈芝

莆田市生物工程研究所：蔡益航

（十一）龙岩市（3人）

龙岩市农业科学研究所：张川、周美玲、黄艳霞

（十二）宁德市（1人）

宁德市农业科学研究所：汤凯毅